dis, qnae idem et ſui progenitores a noſtris anteceſſori-
bus ante habuiſſe dignoſcuntur. Cum aliis feudis, quae

 praedictus Burggrauius et ſui progenitores 2b inclytae
Tecordationis imperatoribus et regibus, noſtris praedeceſ-
ſoribus, feudali titulo tenuerunt et habuerunt. Cum re-
liquis feudis quae idem et ſui progenitores a noſtris an-

 teceſſoribus habuiſſe dignoſcuntur:,, Quodſi quis quae-
rat, quaenam prima Burggrauiatus fuerit mueſtitura? Re-
ſpondemus, non opus eſſe ad probandam inueſtituram ad lit-
teras prouocar], vtpote temporibus ante Henric. IV. Imp.,
teſte BOEHMERO p. iur. feud. 1I4. rariores vel plane nul-
las. Addatur PũTTMANN in obſeru. iuris feud. p. 1132. Ne
quis. itaque credat, Burggrauiatum aliquid detrimenti cape-
re ex defectu talium chartarum, ſuccurrit exemplum ducatus
Holſatiae:. Extra omnem dubitationis aloam poſitum eſt,

hunc
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hunc ducatum tempore Frid. I. fuiſſe feudum Imperii. HoC
vero non obſtante, antiquiores infeudationis litteras Hol-
ſatia producere non valet, illis, quas Carolus IV. Imperat.
conceſſerat. Quo magis haec omnia intelligantur, eundem
auctoris ordimem ſeruare non poſſumus. Priusquam enim
nos ad Rudolphini diplomatis explicationem adcingamus, alia
ſunt praemittenda, quae genuina laudati diplomuatis illuſtra-
tio requirit, quaeque ſincoram ĩllius enodationem magno-
pere facilitant. Quae in prima DIſſ ſectione s. V. de anti-
quitate Ciuitatis Norimbergenſis protuli, nunc quoque diſ-
quiſitionem de origine Burggrauiatus Norimbergenſis poſtu-
lant; et quum iam J. VII. potiora momenta de Burggrauiis
in genere, in lucem edidi atque conſpectum, naturalis re-

rum ſeries ad ea nos ducit, quae in ſpecie de conditione
Burggrauiorum Norimbergenſium deque rebus geſtis illorum
ante Rudolph. Inueſt. hacce in materia ſunt dicenda. Ha-
bes igitur, mi lector, quae mihi hacce in Diſſ. propoſui.
Ipſam Rudolphini diplomatis diſcuſſionem atque lemmatum,
quae auctor inde traxit, viteriorem explorationem, fectio-
ni DIſſ III. reſeruęg. Diu mecum reputans, an in hac via
irſiſtam, ſeu, propoſiti rationem derelinquens, breuiorem
in Tefutando eligam, nihil inueni, quod me a propoſito,
ſemel coepto, abducat. Quodſi quis me nimiae verhoſita
tis vitii accuſet. is perpendat, quaeſo, ſeriem rernm non
interruptam, primam interpretationis eſſe regulam, atque
ea, quae ſequuntur, optimam conſequi illuſtrationem ex
antecedentibus.

s. æI.
Auctorum quorundam ſenteutiae de ortu Burggruuiorum N.